檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立中央大學　函

地址：32001桃園市中壢區中大路300號

承辦人：王湘茹

電話：03-4227151分機66001

傳真：03-4222416

電子信箱：shiang2216@g.ncu.edu.tw

受文者：國立虎尾科技大學

發文日期：中華民國107年3月29日

發文字號：中大管長字第1073600124號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(數位金融企劃甄選-海報.pdf)(107ED00241_1_29095937831.pdf)

主旨：本校管理學院辦理「數位金融企劃甄選」活動，敬請 惠

予公告並鼓勵 貴校商學院或管理學院學生踴躍參加，請查

照。

說明：

一、為因應金融科技(Fintech)浪潮，促使學生將學習成果及

創意發揮於實務經驗，鼓勵培育未來數位金融人才，特辦

理此活動。

二、活動內容：

(一)徵件主題：推廣網路投保平台活動設計與媒體曝光。

(二)徵件期間：107年3月26日至107年4月25日。

(三)報名網址：https://goo.gl/3BaE7k。

三、協辦單位：財團法人保險事業發展中心、台灣金融研訓院

、國立政治大學商學院風險與保險研究中心、商業周刊、

合作金庫人壽。

四、檢附活動海報電子檔，敬請協助公告。

五、連絡人：王湘茹小姐，電話03-4227151分機66001，電子

信箱shiang2216@g.ncu.edu.tw。

8

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

正本：各公私立大專校院

副本：本校管理學院 2018-03-29
10:08:18